



محمدحسن کنعانی زادگان

نیمکت‌نشین پرسپولیس، فیکس تیم ملی

شرایطش در آخرین بازی‌های نیم فصل این نگرانی را به وجود آورد که نکند او از فهرست تیم ملی خط بخورد و به جام ملت‌های آسیا نرود. اتفاقاً این مسأله کادر فنی تیم ملی را دچار تردیدهایی کرد اما بالاخره حسین دعوت شد و نامش در فهرست نهایی جام ملت‌ها قرار گرفت. حسین در ترکیب اصلی بازی با بورکینافاسو به میدان رفت و نمایش بدی ارائه نکرد اما به صورت کلی نگرانی‌هایی نسبت به کنده او و دیگر مدافعان تیم ملی وجود دارد.



مهدی ترابی

نفر بیست و سوم تیم ملی

در شرایطی که تیم ملی در بازی مقابل بورکینافاسو از علیرضا جهانبخش و مغالوبه عنوان نفرات کناری طارمی در خط حمله استفاده کرده بود، ترابی حتی در شروع نیمه دوم هم به زمین نرفت. در نیمه دوم این بازی ترابی و قایدی وینگرهای تیم ملی بودند و ترابی از دقیقه ۷۶ وارد میدان شد که نتوانست خودی نشان دهد تا به نوعی نفر بیست و سوم تیم ملی در این مسابقه باشد. باید دید ترابی در جام ملت‌ها فرصت بازی پیدا خواهد کرد یا نه.



علیرضا بیرانوند

تمرین نکرد اما مصدومیتش جدی نیست

در بازی با بورکینافاسو با مهاجم حریف درگیر شد و مصدومیتش برای دقایقی هواداران پرسپولیس و تیم ملی را نگران کرد. بیرو در میکسدزون ورزشگاه کیش هم لنگ‌لنگان راه می‌رفت و دیروز هم با تیم تمرین نکرد و با پایسی که یخ بسته بود فقط تماشاگر شد. با این حال گفته می‌شود مصدومیت او جدی نیست، بیرو بعد از بازی با بورکینافاسو با حسین بادامکی صحبت کرد و گفت استخوان ساق پایش ضرب خورده اما جای نگرانی نیست.

خبر

هیچ خبری از لوکادیا نیست

در شرایطی که لوکادیا و مدیر برنامه‌هایش جوایی به درخواست پرسپولیس جهت مذاکره ندادند و به نظر می‌رسد موضوع جدایی یحیی گل محمدی این داستان را هم فعلاً مسکوت گذاشته است دوباره شایعات درباره او مطرح شده که البته پایه و اساس درستی ندارد. دیروز رضا جبیری بازیکن سابق پرسپولیس در استوری اینستاگرامش نوشته بود با مدیر برنامه‌های لوکادیا در ترکیه صحبت کرده و او گفته می‌تواند لوکادیا و حتی مهاجمی بهتر از لوکادیا را برای این تیم بیاورد اما از درون باشگاه افرادی اجازه نمی‌دهند. البته به نظر می‌رسد آن مدیر برنامه هم خواسته برای خودش بازار گرمی کند و گزینه خود مدیرعامل و سرمربی پرسپولیس دو هفته قبل به بازگشت لوکادیا ابراز علاقه کرده بودند و با اینکه این بازیکن به پرسپولیس بد هکار است جوانی به این پیشنهاد ن داده است. از سوی دیگر چنانچه در رأس کادر فنی پرسپولیس تغییراتی صورت بگیرد شاید اصلاً سرمربی جدید لوکادیا را نخواهد چرا که نظر او شرط است.

خدابنده لو یکی از سه خرید احتمالی

گفته می‌شود باشگاه پرسپولیس با سه بازیکن برای انتقال در زمستان به توافق رسیده است. یحیی گل محمدی پس از تساوی مقابل مس رفسنجان از سر مربیگری پرسپولیس کناره‌گیری کرد. هرچند به نظر می‌رسد یحیی گل محمدی تمایلی به ماندن ندارد و روی استعفاي خود مصرا نه ایستاده است اما رضا درویش و باشگاه پرسپولیس بر اساس لیست این مربی مشغول خرید زمستانی شده‌اند!

گفته می‌شود یکی از این گزینه‌ها برای جانشینی احتمالی میلاد سرلک، محمد خدابنده لو است. هافبک ۲۳ ساله مس رفسنجان در لیست خرید گل محمدی بوده و البته با باشگاه مس رفسنجان قرارداد دارد اما گفته می‌شود خدابنده لو خودش اعلام آمادگی کرده که رضایتنامه‌اش را از مس رفسنجان بگیرد و فرمز پوش شود. خدابنده لو تابستان سال گذشته هم با پرسپولیس توافق کرده بود اما با مبلغ بالاتری از ذوب‌آهن راهی گل‌گهر سیرجان شد و این فصل هم به مس رفسنجان پیوست.

برانکو خاستگاه هواداری دارد

واعظی: اسکوچیچ مدیریت قوی ندارد، عبدی را هم نسوزانیم



ناصر قراقرز لو روزنامه نگار

مهدی واعظی دروازه‌بان سابق پرسپولیس که خودش تجربه قهرمانی در پرسپولیس و چند سال حضور در تیم فرمزپوش پایتخت را در کارنامه مربیگری اش دارد در رابطه با استعفاي یحیی و مواردی که در این خصوص مطرح می‌شود نقطه نظرش را مطرح ساخت.

فکر می‌کردید یحیی به بنگاره استعفا بدهد؟

به هر حال پیش‌بینی می‌شد پای مسائلی در کار است و معلوم نبود که او تا پایان در پرسپولیس بماند. قبل از بازی با مس رفسنجان هم مواردی مطرح شده بود که مشخص بود شرایط عادی نیست. نکته‌ای که دیدیم در نهایت یحیی از پرسپولیس استعفا داد. تعامل بین مدیرعامل و سرمربی تیم نبودند و در نهایت سرمربی مسیر خودش را رفت و دیدیم که افرادی مانند محمدی و باقری هم از پرسپولیس جدا شده بودند و در نهایت هم همه این موارد به ضرر پرسپولیس تمام می‌شود.

به نظر تان در این فاصله ۴۰ روزه تعطیلات مربی جدید پرسپولیس می‌تواند کار خاصی بر روی تیم انجام دهد؟

به نظر بخش هواداری خیلی فشار آورد که این اتفاقات رخ دهد در غیر این صورت یحیی مربی وسط راهی نیست چه بسا که قبلاً هم مشکلاتی وجود داشت که یحیی می‌توانست از پرسپولیس برود اما با این وجود در پرسپولیس ماند تا وعده‌هایی که به او داده شده بود عملی شود اما وقتی دید از یک اردوی ۲۰ میلیاردری برایش دریغ می‌کنند و از ابتدای فصل هم مشکلات زیادی برایش به وجود آوردند با فداکاری در تیم ماند. با این وجود وقتی مدیریت فاز جدیدی به لحاظ مخالفت مقابل او باز کرد یحیی تصمیم گرفت که در تیم نماند تا وقتی خودش رفت به نوعی فشار را از روی مدیریت هم بردارد.

چه چیزی منجر به این شده که حالا دوباره نام یحیی مطرح شود؟

چند سال پیش جریان‌ی ماندن شرایط فعلی در پرسپولیس رخ داد که در نهایت برانکو هم از پرسپولیس رفت و روزی که برانکو رفت پرسپولیس احساس پوچی می‌کرد، دقیقاً حالا هم چنین حالتی در پرسپولیس حاکم شده است.

قبول دارید که آمار قهرمانی‌های یحیی کمتر از برانکو نیست اما با این وجود فشار خیلی زیادی روی او او وجود دارد؟

واقعاً آمار بردها و موفقیت‌های یحیی عالی بوده است اما شاید ذهنیت هواداری با احترام به همه گزینه‌ها در این شرایط بیشتر روی گزینه برانکو معطوف است.

اما بعضی از کارشناسان معتقدند قبلاً برانکو در پرسپولیس بوده به همین دلیل باید مربی بهتر و بزرگتر

از برانکو به پرسپولیس بیاورند؟ من فکر می‌کنم این دیدگاه به نوعی آرمان‌گرایی است چون مربی بزرگ رقیمی مانند تا ۷ میلیون دلار می‌گیرد و پرداخت چنین پولی از دسترس خارج است هر چند خود برانکو هم با آپشن‌هایش از تیم ملی عمان رقیمی حدود دو میلیون گرفته به همین دلیل حتی جذب برانکو هم راحت نخواهد بود.

در خصوص چند مربی خوب ایرانی چقدر احتمال حضورشان را در پرسپولیس می‌دهید؟

ما بریمان جوان و خوبی داریم که با سبک نزدیک به یحیی هم تیمشان را اداره می‌کنند اما مربیگری در پرسپولیس فقط بعد فنی نیست و خاستگاه هواداری هم هست که اگر به مربی اطمینان کنند آن مربی در پرسپولیس حاشیه امنیت خوبی خواهد داشت. مربی که باید اسم هم داشته باشد از همین رو بود که برانکو چند هفته اول در پرسپولیس نتیجه نگرفت اما هوادار باز هم از او حمایت کرد تا اینکه تیم روی گلنتک افتاد از همین رو این خیلی مهم است که هر مربی که می‌خواهد انتخاب شود باید این دو جنبه را در نظر بگیرد که شاید تبدیل به محبوب‌ترین یا در صورت عدم نتیجه‌گیری تبدیل به منفورترین شود.

اگر مربی جدید بیاید بازیکنانی که با نظر یحیی جذب شده‌اند برای مربی جدید بازی خواهند کرد؟

بازیکن اگر قراردادش رو به پایان باشد برای خودش بازی خواهد کرد اما به هر حال اگر از دید بازیکنان نگاه کنید ۸۰ درصد تیم با یحیی رفاقت داشتند. با رفتن یحیی پرسپولیس دوباره به عنوان مدعی قهرمانی باقی خواهد ماند؟

در خصوص حضور برانکو در به نظر بحث حضورشان را

حتماً اگر بازیکن جدید جذب شود پرسپولیس باز هم به عنوان یکی از شانس‌های قهرمانی باقی خواهد ماند. در این بین حتماً از خط دروازه تا دفاع چپ و راست و هافبک تا مهاجم حتماً پرسپولیس به تقویت نیاز دارد که باید بعد از مشخص شدن شرایط مربی تعداد استعفا‌های بالای یحیی سرانجام شکل عملی به خود گرفت!

زمانی فشار بر نرفتن بود اما حالا شرایط به گونه‌ای شده که فشار بر رفتن سرمربی شده اما این شغل حرفه‌ای است و به نظر می‌رسد این بار به احتمال زیاد بازگشتی در کار نیست. اما قطعاً بر تیم و هوادار تا شروع تعویض مربی وارد خواهد شد؟

به هر حال با شرایطی که پیش آمده مدیریت باید پاسخگویی هوادار باشد. در رابطه با این صحبت یحیی که گفته بود جنگ رسانه‌ای و جنگ نقل و انتقالات را به تیم رقیب باخته‌اند چه نظری دارید؟

قطعاً پرسپولیس در جذب بازیکن ضعیف عمل کرد به همین دلیل فشار زیادی روی سرمربی وجود داشت و طبیعتاً در چنین مواقعی فشاری متوجه هیأت مدیره نبوده است.

در خصوص درویش که گفته بود جدایی یحیی هنوز صد درصد نشده چه نظری دارید؟

به هر حال فوتبال ما شرایط خاص خودش را دارد به همین دلیل اگر مدیرعامل چنین صحبتی می‌کند شاید در لحظه آخر با درصدی ضعیف دوباره اتفاقاتی رخ دهد که کسی فکرش را نداشته است و یحیی برگردد که البته شاید این مسأله هم یک درصدم امکان داشته باشد.

در رابطه با حضور گزینه‌هایی مانند عبدی در پرسپولیس چه دیدگاهی دارید؟

حسین عبدی یکی از بهترین مربیان فوتبال ماست که به لحاظ حرفه‌ای و فنی واقعاً بالاترین مدارک مربیگری را دارد اما ایشان واقعاً جایگاه فوتبالی را تمرین نکرده است از همین رو شاید جایگاه هواداری ایشان را نپذیرد از این رو ما نباید مربی مانند عبدی را راحت بسوزانیم.

در خصوص اسکوچیچ و صحبت‌هایی که در رابطه با حضورش در پرسپولیس مطرح شده چه صحبتی دارید؟

اسکوچیچ مربی خوبی است اما ایشان مدیریت قوی ندارد چه بسا که دیدیم در تیم ملی بزرگسالان هم این مهم اجازه نداد او به کارش در نیمکت تیم ملی ادامه دهد به همین دلیل باز هم مجبور به حضور کی‌روش شدند.

واقعاً آمار بردها و موفقیت‌های یحیی عالی بوده است اما شاید ذهنیت هواداری با احترام به همه گزینه‌ها در این شرایط بیشتر روی گزینه برانکو معطوف است

مصاحبه

تراز منفی ۱۵۹ میلیاردی پرسپولیس

باشگاه پرسپولیس که پیش از این قرارداد ۱۱۰ میلیاردی خود را با ایرانسل امضا کرده بود، حالا خبر از امضای سه قرارداد جدید داده است. البته باشگاه پرسپولیس خبر همکاری با بیمه معلم و شرکت طبیعت را پیش از دربی منتشر کرده بود اما حالا اعلام کرده که سه اسپانسر جدید سرخ‌پوشان روی هم ۵۶ میلیارد به خزانه این باشگاه اضافه خواهند کرد. به این ترتیب مجموع درآمد‌های باشگاه پرسپولیس از اسپانسرهای خود ۱۶۶ میلیارد تومان است که البته در این بین هنوز رقم درآمد از بانک شهر اعلام نشده است. نکته جالب اینکه باشگاه پرسپولیس ۳۲۵ میلیارد باید به کادرفنی و بازیکنان خود پرداخت کند و همچنین باید هزینه جاری باشگاه را نیز متقبل شود. به این ترتیب تراز باشگاه پرسپولیس حداقل ۱۵۹ میلیارد تومان منفی است.

دوست داشتیم گل محمدی بعد از قهرمانی از پرسپولیس جدا می‌شد

بزرگر: اتفاقات بعد از شکست مقابل الاحیل دل یحیی را شکاند

مسعود قراقرز لو روزنامه نگار

محمد بزرگر، مدافع اسبق پرسپولیس معتقد است ای کاش مربی پر افتخاری مانند یحیی برای تکرار موفقیت در پرسپولیس حفظ می‌شد. با این وجود او دلایلی محکم برای جدایی سرمربی مطرح می‌کند.

در خصوص جدایی گل محمدی چه نظری دارید؟

به نظر اگر یحیی می‌ماند بهتر بود و دوست داشتیم یحیی با ماندن و قهرمانی دیگر پرسپولیس را ترک می‌کرد که این مهم عملی نشد. اما این را هم در نظر می‌گیرم که حتماً یحیی برای خودش دلایل محکمی داشته که استعفا کرده و

رسماً تصمیم به جدایی گرفته است. فکر می‌کنید دلیل جدایی یحیی چه بود؟

من فکر می‌کنم جدا از تعهداتی که باشگاه به آنها در خصوص خواسته‌های یحیی عمل نکرد و خیلی سرمربی پرسپولیس را اذیت کرد، موارد دیگری هم در میان بود و اصلاً ماجرا به اتفاقات بازی بعد از دیدار مقابل الاحیل باز می‌گشت. زمانی که بعد از شکست پرسپولیس به سوی کادر و بازیکنان پرسپولیس بطری پرتاب شد که به نوعی این اتفاقات شاید دل یحیی را که قهرمانی‌های زیادی برای پرسپولیس کسب کرده بود، شکست، هر چند حساب آن تماشاگران محدودی که بطری پرتاب کردند را از هواداران

واقعی پرسپولیس جدا می‌کنم و آنها را هوادار واقعی پرسپولیس نمی‌دانم. در واقع این برخوردها در شأن مربی تیم قهرمان نبود و قدردانی خوبی از یحیی گل محمدی و قهرمانی‌هایش و تلاش‌هایش نشد. من فکر می‌کنم یحیی از شرایط خسته شده بود هر چند حتماً باید این مسائل را در نظر بگیریم که مشکل یحیی با مدیریت یک روزه به وجود نیامد و حتماً مسائلی در میان بوده که یحیی را مجبور به جدایی کرد. در هر حال این اتفاق نباید رخ می‌داد که متأسفانه اتفاق افتاد و پرسپولیس یکی از بهترین مربیان تاریخ خودش را از دست داد.

در خصوص حضور برانکو در به نظر بحث حضورشان را

پرسپولیس جدی‌تر از بقیه گزینه‌ها است چه نظری دارید؟ من فکر می‌کنم در بین گزینه‌هایی که وجود دارد باز هم برانکو بهترین است چون این مربی روزه‌های خوبی را برای پرسپولیس رقم زده و باز هم شانس این را دارد که بتواند آن شرایط را در پرسپولیس تکرار کند.

اما با کمبودهایی که پرسپولیس در زمینه بازیکن دارد، کمی سخت است که برانکو هم بتواند پرسپولیس را به موفقیت برساند!

بله، پرسپولیس کمبودهایی دارد که باید حتماً در بیشتر پست‌ها بازیکن جدید گرفته شود؛ کمبودهایی که حتی برانکو هم شاید نتواند با آنها کنار آید و تیم را به عنوان قهرمانی برساند.

